



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel./Fax. (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 14/med/2009, **na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów i odczynników RTG, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną, druków medycznych gotowych i zleconych, ciekły azot** - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 24.07.2009r pod numerem 252148

Pytanie 1 – dotyczące zadania 4 – rękawy płaskie i rękawy z fałdą

Czy należy zaoferować rękawy z napisami nadrukowanymi na opakowaniach w języku polskim zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 20.04.2004 r., DU 04.093.896 art.4 pkt. 5 „Podmiot uprawniony, który wprowadza wyrób na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest obowiązany oznakować wyrób medyczny w języku polskim oraz dostarczyć użytkownikowi instrukcję użytkowania i etykiety tego wyrobu w języku polskim”?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga wyżej opisanych rękawów

Pytanie 2 - dot. zadania 4 - rękawy płaskie i rękawy z fałdą:

Czy należy zaoferować rękawy, na których zamieszczony jest znak CE, numer LOT, rozmiar i kierunek otwierania w postaci pikotogramu (znak otwartej torebki)?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękawy na których zamieszczony jest znak CE, numer LOT, rozmiar i kierunek otwierania w postaci pikotogramu (znak otwartej torebki)

Pytanie 3 - dot. zadania 4 - rękawy płaskie, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa płaskiego o wymiarze 200mmx200m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawa płaskiego o wymiarze 200mmx200m.

Pytanie 4 - dot. zadania 4 - rękawy płaskie, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa płaskiego o wymiarze 380mmx200m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawa płaskiego o wymiarze 380mmx200m

Pytanie 5 - dot. zadania 4 - rękawy z fałdą, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa z fałdą o wymiarze 200mmx50mmx100m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawa z fałdą o wymiarze 200mmx50mmx100m

Pytanie 6 - dot. zadania 4 - rękawy z fałdą, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa z fałdą o wymiarze 250mmx60mmx100m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawa z fałdą o wymiarze 250mmx60mmx100m

Pytanie 7 - dot. zadania 4 - rękawy z fałdą, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa z fałdą o wymiarze 300mmx60mmx100m?

Odpowiedz

Zamawiający **nie dopuszcza** rękawa z fałdą o wymiarze 300mmx60mmx100m

Pytanie 8 - dot. zadania 4 - rękawy z fałdą, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa z fałdą o wymiarze 380mmx80mmx100m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawa z fałdą o wymiarze 380mmx80mmx100m

Pytanie 9 - dot. zadania 4 - rękawy z fałdą, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa z fałdą o wymiarze 420mmx90mmx100m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawa z fałdą o wymiarze 420mmx90mmx100m

Pytanie 10 - dot. zadania 4 - papier do sterylizacji, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru do sterylizacji pakowanego a'100 arkuszy z przeliczeniem zamawianych opakowań lub z podaniem ceny za opakowanie a'250 arkuszy w celach porównawczych?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie papieru do sterylizacji pakowanego a'100 arkuszy z przeliczeniem zamawianych opakowań lub z podaniem ceny za opakowanie a'250 arkuszy w celach porównawczych.

Pytanie 11 - dot. zadania 4 - papier do sterylizacji, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru do sterylizacji o wymiarze 120x120 lub 120x150 pakowanego a'100 arkuszy z przeliczeniem zamawianych opakowań lub z podaniem ceny za opakowanie a'250 arkuszy w celach porównawczych?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie papieru do sterylizacji o wymiarze 120x120 pakowanego a'100 arkuszy z przeliczeniem zamawianych opakowań lub z podaniem ceny za opakowanie a'250 arkuszy w celach porównawczych.

Pytanie 12 - dot. zadania 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie taśmy o wymiarze 25mmx50m oraz 12mmx50m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taśmy o wymiarze 25mmx50m oraz 12mmx50m.

Pytanie 13 – dot. zadania 4

Prosimy o wydzielenie z Zadania 4 i utworzenie oddzielnego zadania na rękawy płaskie i rękawy z fałdą, co pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie atrakcyjnych cenowo ofert.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje ofert w Zadaniu nr 4 zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy gładki o wymiarach 200 mm x 200 m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawa płaskiego o wymiarze 200mmx200m.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 75 mm x 35 mm x 100 m ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 75 mm x 35 mm x 100 m.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 200 mm x 50 mm x 100 m ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 200 mm x 50 mm x 100 m.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 250 mm x 60 mm x 100 m ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 250 mm x 60 mm x 100 m.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 300 mm x 70 mm x 100 m ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 300 mm x 70 mm x 100 m.